票价值的高度认可，根据《公司法》《证券法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第9号一一回购

股份》《深圳证券交易所股票上市规则》及《广发证券股份有限公司章程》（以下简称“《公司章程》” ）

等法律、法规要求，广发证券股份有限公司（以下简称“公司” ）于2025年1月20日召开第十一届董事会

第六次会议审议通过《关于变更回购A股股份用途并注销的议案》，拟变更已回购A股股份用途，由原计

划“本次回购的股份将用于A股限制性股票股权激励计划。上述回购的股份如未能在发布回购结果暨股

份变动公告后3年内用于上述用途的，未使用的已回购股份将依据相关法律法规的规定予以注销。 ” 变

更为“本次实际回购的股份用于注销并减少注册资本。 ”具体情况如下：

一、回购A股股份方案及实施情况

公司于2022年3月30日召开第十届董事会第二十三次会议审议通过了《关于公司拟以集中竞价方

式回购A股股份的议案》，同意公司使用自有资金回购公司A股股份。 根据回购股份方案，本次回购的股

份将用于A股限制性股票股权激励计划。 上述回购的股份如未能在发布回购结果暨股份变动公告后3年

内用于上述用途的，未使用的已回购股份将依据相关法律法规的规定予以注销。本次回购股份以集中竞

价方式进行，回购价格为不超过人民币26.65元/股，回购股份的数量区间为762.1088-1,524.2175万股，

占公司总股本比例为0.1%-0.2%。 本次回购股份的资金来源为公司自有资金，拟用于回购的资金总额约

为人民币2.03亿元至4.06亿元。

截至2022年5月11日，公司本次A股股份回购计划已实施完毕，累计通过回购专用证券账户以集中

竞价方式回购公司A股股份15,242,153股，全部存放于公司回购专用证券账户，占公司总股本的0.2%，

其中最高成交价为16.00元/股，最低成交价为15.03元/股，合计成交金额为人民币2.34亿元（不含交易费

用）。 公司实际回购的股份数量、回购价格、使用资金总额符合董事会审议通过的回购股份方案。

二、本次变更回购A股股份用途的原因及内容

为维护广大投资者利益，增强投资者信心，提高公司长期投资价值，基于对未来发展前景和公司股

票价值的高度认可，公司拟变更上述回购A股股份用途，由原计划“本次回购的股份将用于A股限制性

股票股权激励计划。 上述回购的股份如未能在发布回购结果暨股份变动公告后3年内用于上述用途的，

未使用的已回购股份将依据相关法律法规的规定予以注销。”变更为“本次实际回购的股份用于注销并

减少注册资本。 ”除此以外，原回购方案中其他内容均不作变更。 即注销公司回购专用证券账户中的全

部15,242,153股A股股份并相应减少公司注册资本。

三、本次股份注销后公司股份变动情况

股份类别

本次注销前

增减变动

本次注销后

数量（股） 占比 数量（股） 占比

A股 5,919,291,464 77.67% -15,242,153 5,904,049,311 77.63%

-无限售条件股份 5,919,291,464 77.67% -15,242,153 5,904,049,311 77.63%

其中：回购专用证券账户 15,242,153 0.20% -15,242,153 0 0.00%

-有限售条件股份 0 0.00% 0 0 0.00%

H股 1,701,796,200 22.33% 0 1,701,796,200 22.37%

股份总数 7,621,087,664 100.00% -15,242,153 7,605,845,511 100.00%

注：以上注销前的股份为截至目前的公司股本结构。本次注销后公司股本结构的变动情况以注销回

购股份事项完成后中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股本结构表为准。

四、变更回购A股股份用途并注销对公司的影响

本次变更回购A股股份用途并注销有利于切实提高公司长期投资价值，维护广大投资者利益，增强

投资者信心，不会对公司的债务履行能力、持续经营能力及股东权益等产生重大影响，不会导致公司的

股权分布不符合上市条件，亦不会影响公司的上市地位。

五、本次变更回购A股股份用途并注销尚需履行的程序

根据相关法律法规及《公司章程》的规定，本次变更回购股份用途并注销的事项仍需本公司股东大

会审议通过。股东大会审议通过后，公司将按照相关规定向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

申请办理股份注销手续，上述回购A股股份注销后，公司注册资本减少人民币15,242,153元，公司将修

订《公司章程》相应条款、办理公司注册资本工商变更手续。后续公司将根据相关法律、法规及时履行信

息披露义务。

六、备查文件

公司第十一届董事会第六次会议决议。

特此公告。

二○二五年一月二十一日

证券代码：000776� � � � � � � �证券简称：广发证券 公告编号：2025-002

广发证券股份有限公司

第十一届董事会第六次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

[…]

（1）本公告仅对博时富乾纯债3个月定期开放债券型发起式证券投资基金本次办理申购、赎回业务

等相关事项予以说明。投资者欲了解本基金的详细情况，可于本基金管理人网站或相关销售机构查阅本

基金相关法律文件及资料。 本公告的解释权归本基金管理人所有。

（2）2025年1月24日为本基金本次的开放期， 即在开放期内接受办理本基金份额的申购、 赎回业

务，在开放期内，基金管理人可根据基金合同的相关规定调整开放日期，具体请见届时发布的相关公告。

开放期最后一个工作日15：00以后暂停接受办理本基金的申购、赎回业务直至下一个开放期。 届时将不

再另行公告。

（3）风险提示：本基金管理人承诺诚实信用地管理和运用基金财产，但不保证基金一定盈利，也不

保证最低收益。 基金的过往业绩并不代表其未来表现。 投资有风险，敬请投资人认真阅读基金的相关法

律文件，并选择适合自身风险承受能力的投资品种进行投资。

特此公告。

博时基金管理有限公司

2025年1月21日

证券代码：301103� �证券简称：何氏眼科 公告编号：2025-002

辽宁何氏眼科医院集团股份有限公司

关于公司股东股份减持计划提前结束

暨减持计划实施完成的公告

公司股东北京信中利美信股权投资中心（有限合伙）及其一致行动人共青城鹏

信投资管理合伙企业（有限合伙）保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

辽宁何氏眼科医院集团股份有限公司（以下简称“公司” 或“何氏眼科” ）于2024年10月10日披露

了《关于股东减持股份预披露的公告》（公告编号：2024-� 038）， 股东北京信中利美信股权投资中心

（有限合伙）（以下简称“美信基金” ）及其一致行动人共青城鹏信投资管理合伙企业（有限合伙）（以

下简称“鹏信基金” ） 计划在本公告披露之日起十五个交易日后的三个月内 （即2024年10月31日至

2025年1月30日期间）， 通过深圳证券交易所集中竞价交易方式减持公司股份合计不超过 830,000�

股，（占公司剔除回购专用证券账户中股份数量后的总股本比例的 0.53%）。

（注：截至本公告披露日，公司总股本为158,026,471股；剔除公司回购专用账户的股份数后的总股

本为155,303,752�股）。

近日，公司收到上述股东出具的《关于股份减持计划提前结束暨减持计划实施完成的告知函》，现将减

持计划实施情况公告如下：

一、股东减持情况

1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间

减持均价

（元/股）

减持股数

（股）

占剔除公司回购专用账

户股份数量后总股本比

例

美信基金 集中竞价 2024年10月31日至2025年1月13日 22.07 592,900 0.38%

鹏信基金 集中竞价 2024年11月5日至2024年12月12日 22.96 92,196 0.06%

合 计 - - 685,096 0.44%

2、本次减持计划前后持股情况

股东

名称

股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数

（股）

占剔除公司回购专用账户股份

数量后总股本比例

股数

（股）

占剔除公司回购专用账户股

份数量后总股本比例

美信

基金

合计持有股份 5,773,600 3.72% 5,180,700 3.34%

其中：

无限售条件股份

5,773,600 3.72% 5,180,700 3.34%

有限售条件股份 / / / /

鹏信

基金

合计持有股份 2,766,099 1.78% 2,673,903 1.72%

其中：

无限售条件股份

2,766,099 1.78% 2,673,903 1.72%

有限售条件股份 / / / /

合计

合计持有股份 8,539,699 5.50% 7,854,603 5.06%

其中：

无限售条件股份

8,539,699 5.50% 7,854,603 5.06%

有限售条件股份 / / / /

注1：美信基金、鹏信基金于2024年11月22日在巨潮资讯网披露了《公司简式权益变动报告书》，权

益变动后占公司总股本的 4.99999%。截止公告披露日，美信基金、鹏信基金本次减持后持有股份合计占

公司总股本的比例为 4.97%；

注2：表格中合计比例与各分项值之和尾数不符系由四舍五入所致；

注3：股份来源为公司首次公开发行前发行的股份（包括首次公开发行股票后资本公积金转增股本

部分）及通过二级市场增持的股份。

二、其他相关说明

1、美信基金、鹏信基金本次减持行为符合《证券法》《深圳证券交易所创业板股票上市规则》等有

关法律、法规等规范性文件的规定。

2、本次减持的股东不属于公司控股股东和实际控制人及其一致行动人，本次减持计划的实施不会

导致公司控制权发生变更，不会对公司治理结构及持续性经营产生重大影响。

3、本次减持事项已按照相关规定进行了预披露，实际减持情况与预披露的

减持计划、减持意向及相关承诺一致，不存在违规情形，减持股份总数未超出计

划减持数量。

三、备查文件

1、美信基金、鹏信基金出具的《关于股份减持计划提前结束暨减持计划实施完成的告知函》。

特此公告。

辽宁何氏眼科医院集团股份有限公司

董事会

2025年 1月20日

证券代码：002422�证券简称：科伦药业 公告编号：2025-009